令和４年度  元気ッス！へきなん全体会議  ５月会議録

日時   令和４年５月１０日（火）午後７時から午後 9 時

場所   碧南市役所 2 階  談話室２・３

出席者  長谷川、関山、荒井、高橋、芝、小澤、角谷、松山、板倉（裕）

    板倉（昌）、棚田、岡田、高須、田淵

事務局  斎藤、角谷

１  報告事項

(1)会場設営業者との打ち合わせについて

打ち合わせ内容について報告

図面を使い、ゲートの位置を確認

２  全体の話し合い

(1)  元気ッスのタイトルについて

役員会の結果、「＃まんぷく元気ッス！」に決まったことを報告

(2)  配置案について

   ア  キッチンカーについて

     現地測量の結果、臨海公園の芝生沿いに１５台置ける。

   イ  露店について

     現地測量の結果、バスケコートと砂広場に露店を約３０店舗置け

る。また、 JC、青少年、塩竃市、由仁町のブースを設ける。

   ウ  パフォーマンスステージについて

     図面を使って、パフォーマンスを行うステージ設営を確認。ま

た、パフォーマンスステージエリア内では、飲食厳禁であること

を再確認。

エ  本部について

野球場の会議室を本部とする。

(3)  当日までのスケジュールについて

当日までの大まかなスケジュールを説明

 (4) ポスター・チラシのデザインについて

 愛さんが提出してくれた３枚のラフ画から、どのデザインを今年の元気

ッスのポスターにするか話し合いをした。マンモスプールを象徴する鯨

が、元気ッスのロゴの上に乗っているデザインのものに決定。